
همــدان- فتانــه ازانــی، خبرنــگار 
اقتصادســرآمد-مدیر عامل سازمان آمار 
و فناوری اطلاعات شهرداری همدان گفت: 
کلید سیستم یکپارچه ســازی شهرسازی، 
نوســازی و درآمــد به ســوی شــهرداری 

الکترونیک و شهروند سپاری زده شد.
جواد مختاری در جمع خبرنگاران از شــروع 
فاز نخست پروژه سیستم یکپارچه شهرداری 
الکترونیک خبر داد و اظهــار کرد: با تلاش 
شبانه روزی و اقدامات لازم در زمینه خرید، 
نصب، بومی ســازی، آمــوزش و راه اندازی 
زیرسیستم های شهرسازی، نوسازی، درآمد و 
اصناف، کمیسیون ماده ۱۰۰، سامانه خدمات 
الکترونیکی شــهروندان و خودکارســازی 

ضوابط و درآمدها در حال پیگیری است.
وی در خصــوص پیشــرفت مالــی، زمانی 
و فیزیکــی سیســتم یکپارچه شــهرداری 
الکترونیک گفت: از آغاز قرارداد از اواســط 
اسفند سال گذشته با شرکت صفارایانه، پروژه 
از نظر مالی ۵۰ درصد، زمانــی ۴۰ درصد و 

فیزیکی ۴۵ درصد پیشرفت داشته است.
مدیرعامل ســازمان آمار و فناوری اطلاعات 

شهرداری همدان با بیان اینکه، شهروندان، 
مدیریت شهری و ســایر ادارات از این پروژه 
بهره مند می شوند افزود: بیش از ۷۰ جلسه 
رسمی و غیررسمی بین مجموعه کارشناسی 
حوزه شهرســازی، درآمد، فنــی، GIS و 
مناطق چهارگانه و نماینده شرکت صفارایانه 
در راستای نحوه پیاده ســازی این سیستم 
برگزار شده است. وی با بیان اینکه پیاده سازی 
سیستم یکپارچه شهرسازی، نوسازی و درآمد 

در حوزه های مختلف مدیریت شهری مزایای 
فراوانی دارد گفت: با خودکارسازی فرآیندها، 
ساده ســازی ضوابط و دســتورالعمل های 
اجرایی عــلاوه بر کاهش بوروکراســی های 
اداری و ایجاد شفافیت، شهروندان خدمات 
را به صورت بر خط و سریع دریافت خواهند 
کرد. مختاری با اشاره به حجم بالای مراجعات 
ارباب رجوع به مناطق چهارگانه شــهرداری 
همدان گفت: راه اندازی سیســتم یکپارچه 

شــهرداری الکترونیــک در مناطق بســیار 
ضروری اســت تا شــاهد کاهش مراجعات 
مکرر شهروندان و ارایه خدمات بهتر به شهر و  

شهروندان باشیم.
وی  یکی از اهــداف مهم این پــروژه را ارائه 
خدمات ۲۴ ساعته در هفته دانست و گفت: 
امکان ثبــت درخواســت، دریافت پاســخ 
الکترونیکی، تشــکیل آرشــیو الکترونیک، 
خودکارســازی فرایندها، جلوگیری از جعل 
مکاتبات، امکان نظارت دقیق، حذف کاغذ، 
دورکاری پرسنل، الکترونیکی شدن پیگیری 
اســتعلامات دفترخانه ها، ادارات و بانک ها 
وجود دارد که باعث جلوگیری از سردرگمی 
شــهروندان و افزایش رضایتمندی در سطح 
جامعه خواهد شــد. مدیرعامل سازمان آمار 
و فناوری اطلاعات شــهرداری همدان یکی 
از بهره برداران پروژه یکپارچه ســازی را اداره 
مدیریت درآمدهای عمومی شهرداری و ماده 
۱۰۰ دانست و افزود: خودکارسازی محاسبات 
عوارض درآمدی، گزارشــات سیســتمی و 
تسهیل در امر تصمیم سازی های مدیریتی 

از مزایای این طرح است.

 7
کشف 198کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک پلیس لرستان و کرمان کشف شد

خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-فرمانده انتظامی لرستان گفت: انجام عملیات مشترک با پلیس کرمان موجب توقیف یک دستگاه وانت نیسان 
و کشف ۱۹۸ کیلو گرم تریاک شد.  ســردار«یحیی الهی« در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: در تداوم طرح های عملیاتی و هدفمند مبارزه با مواد مخدر، 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر لرستان و کرمان  با اشراف اطلاعاتی از انتقال و جاسازی مقادیر قابل توجهی مواد مخدر توسط یک سوداگر مرگ مطلع شدند و 
برنامه ریزی عملیاتی، شناسایی و دستگیری وی را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: فرد مورد نظر، با تحقیقات پلیس شناسایی و مشخص شد با یک دستگاه وانت 

نیسان در حال انتقال محموله مواد مخدر از استان های جنوبی به استان های همجوار می باشد.
وی گفت: سرانجام تیمی مشترک از ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر لرستان و کرمان پس از هماهنگی با دستگاه قضائی به محور مربوطه اعزام شدند و خودروی 

مورد نظر را در یک عملیات ضربتی توقیف کردند که در بازرسی از آن ۱۹۸ کیلوگرم تریاک کشف شد.

 یکپارچه سازی سیستم شهرسازی، نوسازی و درآمد در همدان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی خبر داد؛

پیشرفت ۹۵ درصدی زیرساخت های شهرک گلخانه ای بناب

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

صــل  ها د ا ز محمد مید ا - یز تبر
النجق،خبرنگاراقتصادســرآمد- رئیس 
سازمان جهاد کشــاورزی آذربایجان شرقی 
گفت: زیر ســاخت های شــهرک گلخانه ای 
بناب در حال حاضر ۹۵ درصد پیشرفت دارد.

اکبــر فتحی درحاشــیه بازدید و بررســی 
مشکلات حوزه کشاورزی و دامپروری بناب 
درگفتگویی با خبرنــگاران ضمن اعلام این 
مطلب اظهار کرد: انتظار می رود تا چند ماه 
آینده کل عملیات مربوط به زیرساخت های 

آن به اتمام برسد.
وی ســپس از واگذاری بــالای ۹۰ درصد 
شــهرک های گلخانه ای بناب به ســرمایه 
گــذاران در کمترین زمــان ممکن خبرداد 
و افزود: انتظار داریم عملیــات واگذاری به 

سرمایه گذاران در کمترین زمان اتفاق بیفتد 
و این در حالی اســت که مقدمات لازم برای 
شروع به فعالیت سرمایه گذاران نیز در این 

شهرک فراهم شده است.
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی آذربایجان 
شرقی همچنین از شروع احداث سازه های 
شهرک گلخانه ای شهرستان بناب تا دو ماه 
آینده خبــرداد. فتحــی در خصوص حذف 
یارانه دامی و چگونگی دریافت یارانه توسط 
دامداران تصریح کرد: دامداران، مرغداران و 
کارخانجاتی که خوراک دام تولید می کنند، 
یارانه حوزه فعالیتی خود را از سامانه بازارگاه 

دریافت می کنند.
وی تأکید کرد: با ایجاد شــرایط حال حاضر 
و با اصلاح نظام یارانه ای عرصه برای رقابت 

کارخانجات افزایــش یافته و همین موضوع 
باعث ارتقای کیفیت کالای تولیدی خواهد 
شــد. این گزارش می افزاید، رئیس سازمان 
جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی به همراه 
معاونین مدیــران کل دامپزشــکی، تعاون 
روستایی، منابع طبیعی و تعدادی از معاونین 
جهاد کشاورزی استان در سفر یک روزه به 
شهرستان بناب در معیت فرماندار، نماینده 
مردم بناب و خوشــه مهر در مجلس شورای 
اســلامی و جمعــی از مســئولین محلی از 
چندین واحد مرغداری، دامداری و واحدهای 
کارخانجات خوراک دام در سطح شهرستان 

بناب بازدید کردند.
اکبر فتحــی و همچنین مســئولین حاضر 
موضوع رفــع تداخــل اراضی کشــاورزی 

روستای خانه برق را مورد بررسی قرار دادند.
همین گــزارش حاکــی اســت، در ادامه 
رئیس جهاد کشــاورزی اســتان به همراه 
دیگر مسئولین استان و شهرستان با حجت 
الاســلام شــیخ مصطفی باقری بنابی امام 

جمعه بناب دیدار و گفتگو کردند.

 جلسه ستاد مدیریت بحران با حضور
 شهردار بندر بوشهربرگزارشد

 

بوشهر - سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد- با هدف پیشگیری از 
وقوع حوادث و کسب آمادگی لازم برای مقابله در مواقع خطر، و در اجرای 
جزء۳-۲ بند) د( ماده ۱۴ قانون مدیریت بحران کشــور، مبنی بر توسعه 
ایمنی، اطفاء حریق، جستجو و نجات آسیب دیدگان از حوادث در مراکز 
جمعیتی؛ ستاد مدیریت بحران در شهرداری بندر بوشهر با حضور حسین 
حیدری شهرداربندر بوشهر تشکیل گردید. در این نشست که معاونین 
شهردار، مدیران مناطق ۱ و ۲ و بافت فرهنگی تاریخی ونیز کارشناسان 
مربوطه حضور داشتند، خداکرم ایزدپناه مدیر شهرداری منطقه یک، به 
استناد تبصره ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها، به شناسایی بیش از ۳۰ مورد 
از بناها و ساختمان های اولویت دار فاقد استحکام و در حال ریزش سطح 
شهر اشاره نموده و علاج واقعه را قبل از وقوع حادثه عنوان نمودند. سپس 
محبی مدیر بافت فرهنگی تاریخی در خصوص قوانین و ضوابط ساختمان 
های بافت قدیم بوشهر، و نحوه مرمت بناهای مذکور با عنایت به قوانین 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری استان بوشهر سخنانی را ایراد نمودند.

در ادامه مهندس صمیمی فر معاون شهرســازی و معماری شهرداری، با 
تشریح بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداری ها و نیز دیگر مفاد موضوعه، به 
بیان دیدگاه ها و نقطه نظرات فنی، معماری و کارشناسانه پیرامون بناها 
و معابر و ساختمانهای فاقد استحکام و ناایمن پرداخته و اظهار کرد: اگر 
در بخش های فنی مرتبط کوتاهی و حتی قصور کوچک انجام پذیرد، این 

کوتاهی ها در کنار هم می تواند منجر به بروز حوادث ناگوار گردد.
در پایان حسین حیدری شهردار بندر بوشهر با تاکید بر پیگیری مجدانه 
در جهت رفع خطر چنبن بناهایی اظهارداشتند: همه دستگاه های مسئول 
برای رسیدن به راهکار موثر و تامین ایمنی شهر بایستی در کنار هم قرار 
بگیرند و مدیریت شهری نیز در چارچوب قوانین، از این امرمثتثنی نیست، 

وخودرامکلف به اجرای قانون می داند.
وی همچنین خطاب به مسوولین امر درشــهرداری توصیه نمودند که 
باتدابیرلازم وچاره اندیشــی درخصوص بناها وساختمان های یادشده، 
باهماهنگی مهندس رستمیان معاونت هماهنگی وامورعمرانی استانداری 
بوشهر،ونیزمراجع قضایی درجهت رفع خطرویاتخریب بناهای مزبور اقدام 
قانونی معمول نمایند.در خاتمه این نشست مقرر گردید که ستادبحران 
شهرداری ضمن ارائه آموزش های لازم به دســت اندرکاران ، نسبت به 
پیشگیری و مقابله با بحران ها و حوادث و نیز توسعه تجهیزات و ماشین 
آلات مورد نیاز برای شــرایط وقوع حوادث و سوانح احتمالی و همچنین 

هماهنگی با مراجع قضایی جهت صدور دستورات مقتضی اقدام نمایند.

شهردار کوشک:
آزادسازی و بازگشایی معابر اولویت اصلی 

شهرداری کوشک است

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-حســین حفیظی،  
شهردار کوشک، در نشست خبری با اصحاب رسانه، با اشاره به قدمت 
بیش از هزار سال این شــهر، گفت: با توجه به قدمت این شهر حدود 
۶۰ هکتار بافت فرســوده و متراکم وجود دارد و جمعیت این شهر ۲۰ 
هزار نفر اســت و به دلیل وجود کوچه های کم عرض کیفیت زندگی 
دچار مشکل شــده بنابراین اولویت این شهر با آزادسازی و بازگشایی 

معابر است.
شهردار کوشک به  پروژ های این شــهر پرداخت و گفت: پروژه الغدیر 
۱۲ سال ناتمام باقی مانده بود که طرح ساماندهی هندسی و آسفالت 
بر این پروژه مصوب و با همکاری مدیریت منطقه ۲ عملیات انتقال گاز، 

در بهمن ماه سال ۱۴۰۰ اجرای این پروژه آغاز شد
حفیظی در خصوص جزئیات فنی این پروژه بیان کرد: طول این پروژه 
یک و نیم کیلومتر و عرضی که به آســفالت اضافه می شود از ۸ متر تا 
۱۴ متر است و در دو فاز باند کناری بلوار الغدیر و اصلاح رفوژ میانی و 
تقاطع عملیاتی می شود که خوشبختانه رضایت مندی خوبی در سطح 
شهر و ملی به همراه داشته است. وی ادامه داد: از لحاظ فنی به ترتیب 
پروژه هایی که دارای اهمیت هســتند بعد از دو پروژه میدان ورودی و 
بلوار الغدیر، اجرای سقف دوم زورخانه اســت که سازه بسیار خاصی 
است و ورزشکاران باستانی و مردم خواستار راه اندازی چنین مجموعه 
ورزشی شدند که ۵ میلیارد تومان هزینه این پروژه بوده و طی ۴ سال 
آینده به بهره برداری خواهد رسید. حفیظی در  ادامه افزود :۱۲ مورد 
آزادسازی داشــتیم که ارزش ریالی آن حدود ۸ میلیارد تومان طی ۶ 
ماه اول سال گذشته بوده است و معمولاً این آزادسازی ها یا به صورت 

نقدی و یا ارائه پروانه ها و امتیازات و واگذاری زمین ها انجام می شد.
وی احداث پیاده روها حدود هفت هزار متر مربع، تأمین قیر آســفالت 
حدود ۳ هــزار و ۵۰۰ تن، تأمین روشــنایی معابر کــه حدود ۳۵۰ 
روشــنایی تعویض و جابجایی ۲۰ پایه خطرســاز را از دیگر اقدامات 
برشمرد و گفت: انجام دفع آب های سطحی به صورت مطالعات محور 
از دیگر اقدامات شایسته ای است که با نگاه کلی و به دور از منطقه ای 
انجام شده اســت و به سمت قنات ها روانه می شــود. شهردار کوشک 
خاطر نشان کرد: احداث مراکز فرهنگی و فرهنگ سرای شهر کوشک 
و ساخت باغ بانوان از اقدامات فرهنگی به شمار می رود که کلنگ زنی 
فرهنگسرا در این دوره انجام و پیش بینی می شود که تا ۸۰ درصد آن 

پیشروی داشته باشد..

مدیرکل راه و شهرسازی استان خبرداد؛
ساخت 2 هزار و 3۵0   واحد 

مسکن ملی در ایلام

ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
راه و شهرسازی استان ایلام گفت: ۲۳۵۰ واحد نهضت 
ملی مسکن در استان ایلام تا کنون برای متقاضیان در 

حال احداث است.
»عبدالله بهادری« در بازدید از پــروژه های نهضت 
ملی مسکن شــهر ایلام از افزایش احداث این طرح 
ها با توجه بــه افزایش تعداد واجدین شــرایط خبر 
داد و اظهار کرد: هدف از طرح نهضت ملی مســکن 
ساماندهی بازار مســکن و اجاره بها و خانه دار شدن 
اقشار مختلف جامعه داست و برای تحقق این هدف 
مهم ضمن تسریع اجرای پروژه ها، رعایت نکات فنی 

و کیفیت نیز با دقت زیر نظر ناظرین قرار دارد.
وی گفت: در صورت مشاهده عدم رعایت نکات فنی 
دراحداث هر یک از پروژه های نهضت ملی مسکن که 
باعث کم شدن استحکام بنا و کیفیت ساختمان شود 
بلافاصله پروژه تعطیل و حتی تخریب خواهد شــد، 
چرا که حفظ جان و مال مــردم را اولویت احداث هر 

پروژه ای می دانیم.
مدیرکل راه و شهرسازی اســتان واگذاری زمین به 
قیمت بسیار کم و در اقساط بلند مدت ، بهره مندی از 
تخفیفات پروانه ساختمانی و خدمات نظام مهندسی 
و تسهیلات بلند مدت بانکی را از جمله مزایای طرح 
نهضت ملی مسکن دانســت و افزود: هیچ کارگزاری 
در این طرح به دنبال کسب سود نیست و واحدهای 
مسکونی به قیمت تمام شده که تلفیقی از سهم آورده 

متقاضی و تسهیلات بانکی است احداث می شوند.
بهادری خاطر نشــان کرد: شــرط واگذاری زمین و 
تخصیص پروژه به متقاضیان پرداخت ســهم آورده 
اولیه ۴۰ میلیون تومانی است و تا کنون ۲۴۲۳ مورد 
از متقاضیان اســتان ایلام با توجه به پیام دریافتی 
نسبت به واریز وجه اولیه و بیشتر ) سهم آورده دوم( 
اقدام نموده و پروژه برای ۲۳۵۰ مورد تعریف شــده 
اســت و با توجه به افزایش روزانه این افراد به زودی 
برای همه کسانی که آورده اولیه را پرداخت نمایند 

پروژه نهضت ملی مسکن تعریف خواهد شد.

 اجرای چهار طرح احداث
  و بهسازی راه های روستایی 

در طالقان 
کرج-معصومــه عینی،خبرنگاراقتصادســرآمد-
مدیرکل راهداری البرز گفت: برای اجرای این چهار 
طرح در مجموع برای این طرح ها ۱۸ میلیارد و ۱۵۰ 

میلیون تومان اعتبار در نظرگرفته شده است.
 زندی فر گفت: هزینه اجرای ایــن طرح ها از محل 
اعتبارات مناطق محــروم و تملک اســتانی تامین 

می شود.
او می گوید: در حال حاضر دو طرح در روســتاهای 
پایین طالقان در حال اجراست که طرح اول احداث 
جاده در محور میر- اوچان به طول ســه کیلومتر و 
محور اهــوارک به خوران به طــول ۴.۵)چهارونیم( 
کیلومتر و طــرح دوم بهســازی و لکه گیری محور 
باریکان- میناوند به طول ۴.۵)چهارونیم( کیلومتر 

را شامل می شود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای البرز گفت 
: در مجموع برای این دو طرح هفت میلیارد و ۷۰۰ 
میلیون تومان اعتبــار درنظر گرفته شــده که پنچ 
میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومــان آن از محل اعتبارات 
اســتانی و دو میلیارد تومان هــم از محل اعتبارات 

مناطق محروم تامین می شود.
زندی فر گفت: طرح های اجرایی در روستاهای این 
منطقه شــامل احداث جاده به طول ۴.۵)چهارونیم 
کیلومتر( در محور خچیره- دوراهی دهدر به سمت 
گراب گته ده و دوراهی دهدر به سمت این روستا به 

طول ۱.۵)یک و نیم( کیلومتر است.
مدیرکل راهداری البرز گفت: طرح دوم نیز شــامل 
بهسازی و لکه گیری محور جوستان به ناریان به طول 
۹ کیلومتر است که در مجموع برای این پروژه ها ۱۰ 
میلیارد و ۴۵۰ میلیون تومــان اعتبار در نظرگرفته 
شده که از این میزان ۶ میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان 
از محل اعتبارات استانی و سه میلیارد و ۸۰۰ میلیون 
تومان هم از محل اعتبارات مناطــق محروم تامین 

خواهد شد.
او گفت: طبق برنامه ریزی انجام شــده و در صورت 
تخصیص به موقع اعتبار طرح های راه های روستایی 

شهرستان طالقان تا مهر ۱۴۰۲ به پایان می رسد.
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اخبار

بزرگ ترین تولید کننده کاغذ 
ایران وارد بورس می شود

مد- دســرآ قتصا ا ر نگا خبر ، ری-درخشنده سا
سرپرست شــرکت ســرمایه گذاری گروه توسعه 
ملی گفت: مقدمات اولیه برای عرضه سهام بزرگترین 
کارخانه تولید کاغذ کشور در بورس فراهم شده است.

فروزان مهر در بازدید از شرکت های صنایع چوب و 
کاغذ مازندران گفت: اقدامات لازم در خصوص تغییر 
اساسنامه منطبق با الزامات بورس انجام شده است 
و پس از انتخاب حسابرس و بازرس  معتمد بورس با 
تکمیل نظامات کنترل داخلی و کمیته حسابرسی، 
امیدواریم  عرضه خرد سهام این شرکت با هماهنگی 
بانک ملی از طریق آگهی مزایده عمومی انجام شود.

به گفته فروزان این شــرکت با بازیابی توان از دست 
رفته خود می تواند در آینده ای نزدیک، یک سوم نیاز 

کشور را  به کاغذ  تامین کند.
شــرکت صنایع چوب و کاغذ مازنــدران بزرگترین 
تولید کننده کاغــذ در ایران با ظرفیــت ۱۷۵ هزار 
تن شامل ۹۰ هزار تن کاغذ روزنامه و چاپ و تحریر 
و ۸۵ هزار تن کاغذ فلوتینگ اســت که با ســرمایه 
گذاری ۶۰۰ میلیون دلاری مــرداد ماه ۱۳۷۶ بهره 

برداری شد.
سرپرست شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی به  
انعقاد ۲ قرارداد شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران 
در ســال ۱۴۰۱ با وزارت آموزش و پرورش و کشور 
عراق اشاره کرد و گفت: یکی از این قراداد ها که پس 
از سال ها به نتیجه رسید مربوط به وزارت آموزش و 

پرورش با ارزش بیش از ۷۵۰ میلیارد تومان است.
بر اساس  این قرارداد شرکت چوب و کاغذ موظف شد 
۳۰ هزار تن کاغذ مورد نیاز وزارت آموزش و پرورش 

را برای چاپ کتاب های درسی تامین کند.
به گفته فروزان مهر انعقاد قرارداد با کشــور عراق به 
ارزش ۱۲ میلیون یورو نیز دیگر اقدام مهم شــرکت 
چوب و کاغذ مازندران برای صــادرات کاغذ ایرانی 
اســت که این امر باعث افزایش تولید و ســودآوری 

بیشتر شرکت خواهد شد.
شرکت مدیریت طرح و توسعه آینده پویا بانک ملی با 
۵۸ درصد، صندوق بازنشستگی کشوری با ۲۴ درصد 
و شرکت ســرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی با 
۱۸ درصد سهامداران شــرکت صنایع چوب و کاغذ 

مازندران هستند.

البرز پایلوت طرح بیمه اهالی فرهنگ 
رسانه و ورزشکاران در کشور شد

کرج-معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر 
کل تعاون، کار و رفــاه اجتماعی البرز اظهار کرد: 
البرز به واســطه نزدیکی به پایتخت و ظرفیت های 
خوب خود، به عنوان پایلوت طــرح بیمه اجتماعی 
برای اهالی فرهنگ و هنر، رســانه و ورزشکاران قرار 

گرفته است.
عبدالله دارایی  در مراســم رونمایی از صندوق بیمه 
اجتماعی گفت: سال هاست بیمه مسئله مهم اقشار 
مختلف اســت. مطابق بــا اصل ۲۹ قانون اساســی 
صندوق بیمه اجتماعی روستاییان و عشایر استان به 
عنوان اصل عدالت اجتماعی و بیمه ای برای همه بعد 

از سال ها اتفاق افتاد.
وی افزود: البرز به واســطه نزدیکی بــه پایتخت و 
ظرفیت های خوب به عنوان پایلــوت قرار گرفت تا 
خدمات به همه بخش های کشور تسری یابد. موضوع 
مهم این اســت که تفکیک بیمه و تامین اجتماعی 
باید برای جامعه مشخص شود تا نوع خدمت رسانی و 

سبد بیمه ای و مبالغ پرداختی  مشخص شود.
وی بیمه داشــتن برای اقشــار مختلف را ضروری 
دانســت و تأکید کرد: این خدمت به زحمتکشــان 
باید از طریق انجمن هــا و مجموعه ها و متولیان امر 
پیگیری شــود. قطعا طی فرایند روشــن افراد مورد 
تایید می توانند از این خدمت اســتفاده کنند. وی 
موضوع دیگر را در مورد تعاونی های مســکن عنوان 
کرد و گفت: این مهم، یکی از دغدغه های اســتاندار 
و ما است که مد نظر قرار دارد. به تمامی مجموعه ها 
اعلام کرده ایم تا تعاونی های مسکن خود را تأسیس 
کنند و بستر برای آن ها هم فراهم است.  وی توجه به 
رفاه و حوزه های اجتماعی را از وظایف وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی برشــمرد و تصریح کرد: بیمه و 
مســکن یکی از پایه های مهم حوزه اجتماعی است 
و در این وزارتخانه با کمک ســایر سازمان ها به فکر 
این موضوعات هستیم. وی با بیان اینکه انجمن های 
تخصصی مرتبط با حوزه کار و تولید در حال شــکل 
دهی است ، افزود: مشاغل خانگی یکی از حوزه های 
مهم است که باید جدی گرفته شود و فرصت تولید 
شغل از بســتر خانواده باید جدی گرفته شود.حتی 
آمادگی آموزش مهارت بــا همکاری فنی و حرفه ای 
وجــود دارد. دارایی ادامه داد: اکنــون صدور مجوز 
مشاغل خانگی به صورت سه روزه انجام می شود اما 
بســیاری از افراد خبر ندارند. رسانه ها در خط مقدم 

 راه اندازی دانشگاه دریانوردی
 در گیلان

رشت-خبرنگاراقتصادســرآمد- مدیرکل بنادر و 
دریانوردی گیــلان گفت: با پیگیــری هایی که از 
دانشگاه های پایتخت داشتیم  و همچنین قول همکاری 
دانشگاه گیلان، راه اندازی دانشگاه دریانوردی در مقطع 
کارشناسی برای کشــتی های اقیانوس پیما در استان 

گیلان مورد پیگیری قرار دارد.
حسین یونسی خمسی در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل 
بنادر و دریانوردی استان گیلان، با اشــاره به اینکه راه 
اندازی دانشگاه دریانوردی پیگیری می شود، اظهار کرد: 
طبق آمار گیلان جزو سه اســتانی است که بیشترین 

دریانورد را به صنعت کشتیرانی وارد می کند.
وی افزود: با پیگیری هایی که از دانشگاه های پایتخت 
داشــتیم  و همچنین قول همکاری دانشــگاه گیلان، 
راه اندازی دانشگاه دریانوردی در مقطع کارشناسی برای 
کشتی های اقیانوس پیما در استان گیلان مورد پیگیری 
قرار دارد. مدیرکل جدید بنادر و دریانوردی گیلان تصریح 
کرد: ارتقای ایمنی دریایی و بندری یکی از شاخص های 
مهم در همه بنادر جهان اســت و برنامه ویژه ای در این 
زمینه داریم. یونسی با اشاره به اینکه ۹۰ درصد سوانح 
به دلیل بارگیری بد رخ می دهد و این مسئله را حتی در 
پیشرفته ترین بنادر شاهد هستیم، گفت: تلاش داریم 
این مسئله را به حداقل برسانیم. وی عنوان کرد: رونق 
اقتصادی برای ما بســیار مهم است و بازاریابی گسترده 
ای در حوزهای مربوطه از جمله کالا، کشتی، ترانزیت 
و سرمایه گذار خواهیم داشت، زیرا اعتقاد داریم فعالیت 
اقتصادی باید ریشه ای انجام شــود و در این زمینه کار 

جهادی کنیم.
مدیرکل بنادر و دریانوردی گیلان با بیان اینکه مدیریت 
لایروبی بسیار مهم است، گفت: با توجه به اینکه بندر انزلی 
در مجاورت تالاب است، رسوب گذاری در انزلی بالا بوده 
و باید آن را مدیریت کنیم تا عمق مناسب برای کشتیرانی 
و صاحبان کالا و خدمات فراهم شود.  »حسین یونسی 
خمسی« دارای مدرک کارشناسی ارشد امور دریایی، 
معاون اداره کل امور دریانوردان، سازمان های تخصصی 
و بین المللی سازمان بنادر و دریانوردی، رئیس اداره امور 
دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، رئیس 
اداره امور دریایی بندر امیرآباد، رئیس اداره آموزش بندر 
امام خمینی)ره(، کارشناس بازرسی فنی کشتی های 
اقیانوس پیما و کارشناس مسئول شناورهای خدماتی در 

بندر ماهشهر را در کارنامه خود دارد.


